Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 170/2026

Manifesta aplauso ao Sr. Laerte
Tadeu Zucolo pelo relevante apoio e
incentivo ao Projeto Social Tatame
Inclusivo

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que o apoio do Sr. Laerte Tadeu Zucolo tem sido
fundamental para o fortalecimento e continuidade do projeto, que atende
crianças e adolescentes em situação de vulnerabilidade, com dificuldades de
aprendizagem, isolamento social, obesidade e estudantes com Transtorno do
Espectro Autista (TEA). Sua colaboração demonstra sensibilidade social,
espírito comunitário e compromisso com o desenvolvimento humano e
educacional em nosso município;

CONSIDERANDO que iniciativas como o Projeto Social Tatame
Inclusivo só se tornam realidade e alcançam resultados concretos quando
encontram apoio de cidadãos comprometidos com o bem coletivo. Ao contribuir
com essa ação, o Sr. Laerte Tadeu Zucolo reafirma a importância da união
entre poder público, educadores e sociedade civil na construção de
oportunidades e na transformação de vidas.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude o Sr. Laerte Tadeu
Zucolo, em reconhecimento e gratidão pelo apoio prestado, registrando
publicamente a importância de sua participação para o sucesso do Projeto
Social Tatame Inclusivo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de março de 2.026.

Cabo Dorigon
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

21
01

/2
02

6
05

/0
3/

20
26

 1
0:

51
 -

 C
H

A
V

E
: 6

E
X

8-
V

01
N

-D
11

4-
51

8E

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 5 de março de 2026

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de De Santa Bárbara
d´Oeste. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6EX8V01ND114518E  ,
ou vá até o site https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo
para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 6EX8-V01N-D114-518E

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

21
01

/2
02

6
05

/0
3/

20
26

 1
0:

51
 -

 C
H

A
V

E
: 6

E
X

8-
V

01
N

-D
11

4-
51

8E

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6EX8V01ND114518E
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6EX8V01ND114518E
		2026-03-05T16:03:05-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura